平成２７年度第３回教育研究評議会議事録

  日 時  平成２７年６月２３日（火）

       開会 午後３時０３分

       閉会 午後４時２９分

  場 所  第１会議室

出席者  学長、吉田理事、田村理事、小野理事、柴野副学長、野矢副学長、鈴木教授、三

上教授、谷本教授、三波教授、星教授、平賀教授、齋藤（正）教授、茶畠事務局

長、榮坂教授、許斐教授、山田（貴）教授、齋藤（徹）教授、川村（み）教授、

伊関教授

欠席者  亀丸教授、川村（彰）教授、山下教授、小原教授、山田（浩）教授

  陪 席  前監事、佐藤監事

議    事

１ 国立大学法人北見工業大学第３期中期目標・中期計画（素案）について
  吉田理事から、別紙（資料１）に基づき説明があり、承認された。
  なお、本件について、文部科学省へ提出するまでに加筆訂正等が生じた場合の対応は、

役員に一任することが併せて承認された。

２ 平成２６事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について

田村理事から、別紙（資料２）に基づき説明があり、承認された。
なお、本件について、国立大学法人評価委員会へ提出するまでに加筆訂正等が生じた

場合の対応は、役員に一任することが併せて承認された。

３ 平成２８年度概算要求事項について

  吉田理事から、別紙（資料３）に基づき説明があり、これらの要求事項の今後の取扱い

については学長に一任することが承認された。

報告事項
 １ 平成２６年度教員評価結果について（資料４－１～４－４）

 ２ 平成２７年度教育研究費の配分について（資料５）
（田村理事）

（財務課長）

 ３ 平成２８年度入学者選抜要項について（資料６）  （田村理事）

４ 国立大学法人北見工業大学と北見市との包括的連携に関する協定

締結について（資料７） （総務課長）

 ５ 平成２７年度共同研究の受入れについて（資料８） （研究協力課長）

 ６ 平成２７年度受託研究の受入れについて（資料９） （研究協力課長）

 ７ 平成２７年度奨学寄附金の受入れについて（資料 10） （研究協力課長）

 ８ その他
  （１）地（知）の拠点大学による地方創世推進事業（COC プラス）

への参加について（資料 11）

  （吉田理事）

  次回教育研究評議会開催日 平成２７年７月２９日（水）午後３時００分開催予定